Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2007 №  255

п. Батецкий

На основании статьи 34 Земельного кодекса Российской Федерации и заявления Федосеевой М.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

утвердить прилагаемый проект границ земельного участка из земель населённых пунктов для ведения личного подсобного хозяйства площадью 1500 кв.метров,  расположенный по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское  поселение, д. Подборовье.

Глава района               Н.В. Леонтьев

кн

№ 53п

                      Утверждён

   постановлением Администрации

   муниципального района

   от 08.08.2007 № 255

ПРОЕКТ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровый номер :

1. Новгородская область

2. Батецкий район

3. Мойкинское поселение

4. д. Подборовье

5. Площадь участка: 1500 кв.м

6. Категория земель: земли населённых пунктов

7. Разрешённое (целевое) использование участка: для личного подсобного хозяйства

8. Ограничение в пользовании: нет

9. Обременение правами других лиц: нет

10. Геодезические данные:

№№

межевых

знаков
Дирекционные углы

(град.мин.сек.)
Длина (м)

1-2
1.5410
20.781

2-3
91.3928
72.250

3-4
181.5423
20.741

4-1
271.3733

                                                                                              С

Об утверждении проекта границ

земельного участка

1

3

2

4

11. Описание границ смежных земельных участков:

      от 1 до 2 – с землями Мойкинского поселения

      от 2 до 3 – с земельным участком Гусевой А.И.

      от 3 до 4 – с землями Мойкинского поселения

      от 4 до 1 – с земельным участком Манасевич Н.А.

Масштаб 1:500